OTRAS ENTIDADES

Comunidad de Regantes de Fuente Palmera (Córdoba)

Núm. 996/2019

De conformidad con los artículos 32 y 33 de las Ordenanzas y Reglamentos de esta Comunidad de Regantes, por la presente se convoca a los componentes de la misma a Junta General, que se celebrará en el Salón Moyano, en calle Camino Chacón, s/n, de Fuente Palmera, el próximo día 30 de abril, a las 12:00 horas en primera convocatoria y a las 13:00 horas en segunda convocatoria si no concurre el "quorum" necesario en la primera, con arreglo al siguiente orden del día:

- 1. Lectura y aprobación, si procede, del acta de la Asamblea General de 5 de noviembre de 2018.
- Examen y aprobación, en su caso, del Balance y Cuenta de Resultados del año 2018 y Presupuesto del año 2019.
- 3. Distintos proyectos a acometer. Dada cuenta y, en su caso, aprobación de lo que corresponda.
- 4. Asuntos de interés corporativo e informe del Sr. Presidente. Aprobación de lo que proceda.
- 5. Elecciones del Presidente y de la mitad de los vocales de la Junta de Gobierno y del Jurado de Riegos.
 - 6. Ruegos y preguntas.

Fuente Palmera, 28 de marzo de 2019. El Presidente de la Comunidad Regantes Fuente Palmera, Fdo. Juan del Campo Benito.